
 

MUNICIPIO DE ALTÔNIA                    
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO  

                          Ano XII  
Edição n.º 1.971     

P á g i n a  | 1                      
Quarta-feira, 25 de janeiro de 2023 

 

  

 

DOCUMENTO E ASSINATURA DIGITAL       –       Autenticidade e original disponíveis no endereço  
                www.altonia.pr.gov.br                               https://www.altonia.pr.gov.br/diario-oficial/ 

Em conformidade com a Lei Municipal n.º 1.188/2012 e Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira – ICP Brasil 
Rua Rui Barbosa, 815      –      Centro - CEP 87.550-000      –      Altônia-Paraná      –      Fone/Fax: (44) 3659-8160    

    

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTÔNIA 
EXTRATO DO EDITAL DE TP Nº 01 /2023 
EMISSÃO DO EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS: 24/01/2023 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 02/2023 
DATA DO PROTOCOLO: ATÉ DIA 10/02/2023 ÀS 08:15 HORAS 
DATA E HORÁRIO DE ABERTURA: 10/02/2023 ÀS 08:30 HORAS 
LOCAL DE ABERTURA: SEDE DA PREFEITURA. 
ENDEREÇO: RUA RUI BARBOSA, 815 – CENTRO – ALTÔNIA – PR 
OBJETO: Execução de ampliação de barracão destinado a Reciclagem de 
resíduos- UVR, conforme convênio firmado com a Itaipu Binacional, de 
acordo com os projetos e planilhas em anexo 
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL 
VALOR MÁXIMO: R$ 248.932,46 (duzentos e quarenta e oito mil 
novecentos e trinta e dois reais e quarenta e seis centavos) 
DO EDITAL: Será fornecido aos interessados cópias impressas ou copias em 
mídia digital (desde que fornecido pelo licitante) do inteiro teor do presente 
edital, aos licitantes que comparecerem na Prefeitura Municipal de Altônia.  Os 
interessados poderão obter melhores informações no Departamento de 
Licitações desta Prefeitura, durante o período normal de expediente, até o dia 
da abertura do Certame, através  do E-mail: licitacoes@altonia.pr.gov.br,  
Poderão  participar da presente licitação: Empresa do ramo, ou cooperativas 
de Serviços, que preencham as condições exigidas do respectivo Edital, e que 
tenha feito VISITA TÉCNICA NA SEDE DO MUNICÍPIO DE ALTÔNIA, no 
mínimo 03 dias antes da abertura da Licitação, cujo documento deve estar no 
envelope de habilitação 
ALTÔNIA PR, 24/01/2023 
JOSÉ ANTÔNIO BARBOSA 
AGENTE DE CONTRATAÇÃO 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 


		2023-01-25T16:35:25-0300
	MAXILIANO MAINA:01940185980




